
Zarządzenie Nr 9/2024
Dyrektora Zarządu Portu Morskiego Dziwnów

z dnia 20 września 2024.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2023 roku poz.344 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości położonych na terenie gminy Dziwnów

przeznaczonych do dzierżawy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dziwnowie przez okres 21 dni.


